

**Wyjaśnienie Nr 1
oraz informacja o zmianie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, 31-148 Kraków, ul. Helclów 2 jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.

***Zagospodarowanie terenu wraz z przebudową kanalizacji przy Domu Pomocy Społecznej
im. L. i A. Helclów w Krakowie***

działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.)

na pytania Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.

Czy w kosztorysie ofertowym należy liczyć koszty zakupu?

Odpowiedź na Pytanie Nr 1.

W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić **wszystkie koszty** konieczne dla poprawnej realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w SIWZ oraz Załącznikach do SIWZ z dnia 18 czerwca 2020 r.

Pytanie Nr 2.

Poz. 51 i 54 w przedmiarze robót – instalacje elektryczne. Podano ilość – kpl, czy nie powinny być mb?

Odpowiedź na Pytanie Nr 2.

Jednostki przyjęte w poz. 51 i 54 są zgodne z nakładami KNNR.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że załączony przedmiar robót zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale III ust. 8 SIWZ z dnia 18 czerwca 2020 r. ma tylko **charakter informacyjny**.

Ponadto Zamawiający informuje, że:

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1086)

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 18 czerwca 2020 r. w następującym zakresie:

1. Załącznik Nr 1 do SIWZ - „**Wzór Umowy**” otrzymuje brzmienie stanowiące Załącznik do niniejszego Wyjaśnienia. Wprowadzone do Wzoru Umowy zmiany zaznaczono kolorem. Załączniki do Wzoru Umowy pozostają niezmienione.

Treść Wyjaśnienia Nr 1 wraz z Załącznikiem Zamawiający przekazuje wykonawcy, który zadał pytanie, wykonawcom którym przekazał SIWZ oraz zamieszcza na stronie BIP.

Zatwierdzam:

DYREKTOR
Józefa Grodecka